
  
1° CIRCOLO DIDATTICO DI CIAMPINO  "VITTORIO BACHELET"  

Via II giugno, 16 – 00043   CIAMPINO (RM) --   06 - 79.10.323  -  fax 06 - 79.11.032  -  C.F. 80198930580  

   RMEE220001@istruzione.it – RMEE220001@pec.istruzione.it    
Sito Web www.1circolociampino.edu.it  

  

  

Decreto n 226327del 13/03/2023  

Al Personale Docente  

Al Personale ATA    

Agli Atti   

Al Sito web   

   

  

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria interna provvisoria del personale 

Docente e ATA ai fini dell’individuazione del personale soprannumerario a.s. 

2023/2024.   

Il DIRIGENTE SCOLASTICO   

- Vista l'Ordinanza Ministeriale n. 36 del 01/03/2023 relativa alla mobilità del 

personale docente educativo ed ATA per l’a.s. 2023/2024;   

- Visto il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo relativo al personale docente, 

educativo ed ATA del 18/05/2022;   

- Vista la nota m_pi AOOUSPRM. Registro Ufficiale 0007819 del 03/03/2023; 

- Vista l’istruttoria svolta da codesta Istituzione Scolastica a seguito dell’esame e 

della valutazione delle schede presentate dal personale titolare;   

DISPONE   

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria interna d’Istituto provvisoria 

relativa al personale Docente e ATA.   

 

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo da presentare 

esclusivamente inviando una mail all’indirizzo rmee220001@istruzione.it entro dieci 

giorni dalla data di pubblicazione dello stesso. 

   

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                                                                                                                         dott.ssa Lucia Caiazzo  
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi dell'art. 3 comma 2 del D.L. 39/93  

mailto:rmee220001@istruzione.it
Protocollo 0003872/2023 del 13/03/2023


